
Obsah čísla

 

KNIHY TRÁVNÍČEK

Pavilon Havana, Mochovská 38, u stanice metra Hloubětín

Terence Blacker - ČAROSLEČNA NA ROZCESTÍ Již třetí pokračování dobrodružství slečny Čarské, která svoji třídu tentokrát
vezme na výlet do minulosti, aby zpestřila výuku dějepisu. Pro nápravu křivd musí hledat pomoc až u premiéra a poslanců. Děti jí na
oplátku přispěchají na pomoc, když se zamiluje na plese do muže v masce Drákuly.
Nataša Tánská - PÉŤA BUDE KOUKAT Jirka Křepela odjíždí na prázdniny do Německa s vodníkem od kamaráda Péti. Nevěříte?
Pak je tu pro vás tato knížka!
J. R. R. Tolkien - SPOLEČENSTVO PRSTENU Druhý díl fantastické trilogie, jejíž filmová verze právě plní naše kina.
Teresa Medeiros - NEZAPOMENUTELNÝ POLIBEK Laura odmítá všechny nápadníky až do chvíle, kdy umírá její patronka. Podle
závěti se musí do svých jednadvaceti let vdát. Zbývají jí pouze tři neděle, jinak ztratí právo užívat dům, v němž žije se svými sourozenci.
Henry Denker - DAR ŽIVOTA Kardiolog Allen považovaný ve svém oboru za špičku je pro pacienty téměř dárcem života. Jednoho
dne ho však čeká obtížná volba. Kterého z pacientů upřednostnit u transplantace? Vysoce postaveného politika prosazovaného i
ředitelem nemocnice, nebo otce dvou dětí, majitele malé zahradnické firmy?
PRÚVODCE PO ČECHÁCH, MORAVĚ A SLEZSKU Řada průvodců s přiloženými mapami 1 : 100 000. Dosud vyšlo Okolí Prahy,
Český ráj, Moravský kras, Krkonoše a Českosaské Švýcarsko.

obsah.html

